
ポンプ自動車（CD-Ⅰ型）

契  約  番  号 H24-798-0 決    裁    日

契  約  方  法 一般競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月 3日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課

契  約  金  額 ¥15,004,500円 （うち取引に係る消費税 ¥714,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥16,839,900円 （入札書比較価格 ¥16,038,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）モリタ　大阪支店  

履  行  期  間 平成 24年  8月  3日  から  平成 25年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

現　説　日　時

入　　札　　日 平成24年 8月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（車両概要）

　３トン級ベースの消防専用トラックシャシに消防ポンプをぎ装した消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ型）で、オートマチック限

定免許を

入

保有する消防団員や緊

 

急走行の習熟度が低い

札

消防団員の運転を考慮

 

しオートマチック車を

経

採用するとともに、消

 

防

活動時に簡単な操作

過

が可能な液晶画面付き

 

の自動真空操作装置を

及

装備するなど、安全管

 

理と操作性を充実させ

び

た車両である

備考

1
1

 

000202-0
16

結

,000,000ジー

 

エムいちはら工業（株

果

）  

2
6342-0

 

16,250,000

調

小川ポンプ工業（株）

 

  

3
9274-0

1

書

6,480,000長

（

野ポンプ（株）  

4

 

8957-0
15,8

兼

50,000（株）吉

 

谷機械製作所  

5
6

契

357-0
16,80

 

0,000キンパイ商

約

事（株）  

6
768

 

2-0
17,200,

調

000日本機械工業（

 

株）　大阪営業所  

書

7
9463-0

15,

 

680,000（株）

）

ナカムラ消防化学　大

件

阪営業所

8
6753-

 

0
14,290,00

 

0（株）モリタ　大阪

 

支店  

落札

      名
消防



中央線他道路清掃委託（不法投棄）

契  約  番  号 H24-921-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥945,000円 （うち取引に係る消費税 ¥45,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥995,400円 （入札書比較価格 ¥948,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 近畿セイビ（株）  

履  行  期  間 平成 24年  8月  9日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　市内全域　地内

現　説　日　時 平成24年 8月 2日  午後03時00分

入　　札　　日 平成24年 8月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

不法投棄物の処理

・放置車輛移動　　　 5台

・車輛廃棄物処分　　10台

・家電等廃棄物処分　20m3

備考

マスダエ

入

ーセイ㈱は、入札書に

 

辞退と記載した。

1
8

札

283-0

マスダエー

 

セイ（株）  

無効

2

経

8585-0
950,

 

000（株）シュウロ

過

ウライフ  

3
376

 

-0
900,000近

及

畿セイビ（株）  

落

 

札

4
566-0

950

び

,000弘伸商事（株

 

）  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道


